СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «18» июля 2019 г. № 12

«Об отмене решения Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения от 30.01.2019 года № 2»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Песковского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Отменить решение Совета народных депутатов Песковского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от 30.01.2019 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Песковского сельского поселения»
       2.   Настоящее решение подлежит официальному  обнародованию.

Заместитель Председателя
Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения                                       Е.А. Селиванова

2